
                                                                                         

UCHWAŁA nr XXXIX/ 235 / 2010 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia  07 września 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z 
art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  tj. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  ze  zmianami)  Rada Gminy 
Sieroszewice   uchwala co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu drogi  gruntowej o pow. 0,06 ha 

położonej w Sieroszewicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 238, dla której Sąd 

Rejonowy w Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW 3086, stanowiącej własność 

Państwa …..
1
, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Gminy 

 

                                                                                            Arkadiusz Wojtczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie  do informacji  publicznej (Dz. U. z 2001 roku   Nr 112, 

poz.1198 ze zmianami) 



 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały  nr XXXIX/ 235 / 2010 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia  07 września 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

 

         

     W związku, że działka  nr 238 obręb Sieroszewice  jest drogą prywatną  a korzystają z niej 

okoliczni mieszkańcy, Rada Gminy postanawia wykupić w/w drogę do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 

 
 


